
Horaires scolaires du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

SAINT-MÉLOIR-DES-ONDES <> 
SAINT-MALO

Nous écrire :
MAT Malo Agglo Transports

Impasse de l’Ablette
35400 Saint-Malo

Nous rencontrer :
Guichet MAT Gare

Du lundi au samedi : de 8h30
(9h le samedi) à 13h00
et de 14h00 à 18h00

Nous contacter :
02 99 40 19 22

www.reseau-mat.fr

Mon trajet aller vers mon établissement scolaire

MATIN

Un service de
Saint-Malo Agglomération

APRÈS-MIDI
Correspondance

Rentrées de 8h00 9h00 10h00
Jours de circulation Lundi à vendredi

N° de ligne ou service 511 500 521 S13 514 S14 S13 S13 S14 S13 S14
Le Fougeray 06:58

La Grande Fontaine 07:01
Les Acres 07:03

La Catelais 07:04
Moulin de la Roche 07:05

Roche 07:07
Val Ernoul 07:09
Vaupinel 07:11

Les Nielles - 07:12 07:19 08:20 09:17
Le Buot - 07:13 07:21 08:22 09:20

Les Portes Rouges - 07:14 07:24 08:25 09:22
Les Loges - 07:14 07:25 08:26 09:23

Le Clos au Coq - 07:15 07:26 08:27 09:24
Saint-Méloir Centre 07:13 07:15 07:19 07:19 07:20 07:27 07:49 08:26 08:28 09:23 09:25

Emeraude - 07:20 07:20 - - 07:50 08:27 - 09:24 -
La Rimbaudais - 07:21 07:21 - - 07:51 08:28 - 09:25 -

La Main d'Argent 07:16 - - 07:21 07:28 - - 08:29 - 09:26
Croix de l'Ormel 07:17 - - - 07:30 - - 08:31 - 09:28

La Touesse 07:20 - - - 07:32 - - 08:33 - 09:30
La Beuglais 07:22 - - - 07:33 - - 08:34 - 09:31
L'Afrique 07:24 - - - 07:34 - - 08:35 - 09:32

Les Petits Douets 07:24 - - - - - - - - -
COLLÈGE DUGUAY TROUIN Henri Lemarié - - - 07:33 - - - - - -

LYCÉES LA PROVIDENCE ET MARITIME IUT - - - 07:35 07:37 - - 08:38 - 09:35

LYCÉE JACQUES CARTIER Jean Hus - 07:31 07:35 - 08:05 08:42 - 09:38 -

LYCÉE MAUPERTUIS
Hôpital - 07:35 07:39 - 08:09 08:46 - 09:42 -

Maupertuis-Hôpital 07:38 07:36 07:40 - 08:10 08:47 - 09:43 -

COLLÈGES MOKA ET CHATEAUBRIAND
LYCÉE LES RIMAINS Gares 07:36 07:38 07:43 07:49 08:13 08:50 08:50 09:45 09:45

COLLÈGE CHOISY J. D’ARC Charcot - 07:43
LYCÉE JACQUES CARTIER Saint-Exupéry 07:43

Les lignes desservent les établissements :
Collèges : Chateaubriand, Moka, Duguay Trouin, Choisy
Lycées : La Providence, Lycée Maritime, Jacques Cartier, Maupertuis, 
Les Rimains, Institution
Etablissement supérieur : IUT

Retrouvez les horaires des lignes 
régulières : 

www.reseau-mat.fr/#/telecharger-les-
fiches-horaires

http://www.reseau-mat.fr/
http://www.reseau-mat.fr/#/telecharger-les-fiches-horaires
http://www.reseau-mat.fr/#/telecharger-les-fiches-horaires


Mon trajet retour vers mon domicile

APRÈS-MIDI

L : Lundi – M : Mardi – m : Mercredi – J : Jeudi – V : Vendredi                  Correspondance

Sorties de 12h00 15h00 16h00 17h00 18h00

Jours de circulation m m m LM_JV m LMmJV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LMmJV m LM_JV LM_JV LM_JV m LM_JV LMmJV LM_JV

N° de ligne ou service 14A S14 511 S14 S14 S13 S14 S13 S14 S13 S13 S14 513 505 13A S13 S14 S14 511 305 S14 S14 S13 515

LYCÉE JACQUES CARTIER
Saint-Exupéry 12:17 15:33 17:15 18:07

Lycée J. Cartier - - - -
Jean Hus - 12:37 15:27 - 15:52 16:28 17:19 17:28 - - 18:28

LYCÉE MAUPERTUIS
Maupertuis-Hôpital 12:25 12:32 15:22 15:39 15:47 16:23 17:13 17:23 17:23 18:15 18:23

Hôpital - 12:33 15:23 - 15:48 16:24 - 17:24 - - 18:24

COLLÈGES MOKA ET 
CHATEAUBRIAND

LYCÉE LES RIMAINS
Gares 12:15 12:25 12:30 12:30 12:30 15:20 15:20 15:45 15:45 16:20 16:20 17:10 17:20 17:28 17:28 17:33 18:20 18:20 18:20 18:25

COLLÈGE DUGUAY TROUIN Henri Lemarié - - - - - - - - 15:33 - - 16:48 16:35 - - - - - - - - -

COLLÈGE CHOISY J. D’ARC
Choisy - - - - - - - - - - - - 16:41 - - - - - - - - -

Paramé Mairie 12:23 12:33 12:38 12:38 - 15:28 - 15:53 - - 16:28 16:45 - - - 17:36 17:36 17:40 18:28 18:28 - -
LYCÉES LA PROVIDENCE ET 

MARITIME
IUT 12:26 12:36 12:41 12:41 - 15:31 - 15:56 - - 16:31 - - - - 17:39 17:39 - 18:31 18:31 - -

Campus - - - - - - - - - - - 16:50 - - - - - - - - - -
L'Afrique 12:28 12:38 12:43 12:43 - 15:33 - 15:58 - - 16:33 16:54 - - - 17:41 17:41 17:50 18:33 18:33 - -

La Buzardière 18:31
Les Petits Douets - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:50 - - - 18:33

La Beuglais 12:30 12:40 12:45 12:45 - 15:35 - 16:00 - - 16:35 16:56 - - - 17:43 17:43 18:35 18:35 - -
La Touesse 12:30 12:40 12:45 12:45 - 15:35 - 16:00 - - 16:35 16:57 - - - 17:43 17:43 18:35 18:35 - -

Croix de l'Ormel 12:32 12:42 12:47 12:47 - 15:37 - 16:02 - - 16:37 17:00 - - - 17:45 17:45 18:37 18:37 - -
La Main d'Argent 12:34 12:44 12:49 12:49 - 15:39 - 16:04 - - 16:39 17:01 - - - 17:47 17:47 18:39 18:39 - -

La Rimbaudais - - - - 12:49 - 15:39 - 16:04 16:42 - - - 17:32 17:42 - - - - 18:42 -
Emeraude - - - - 12:50 - 15:40 - 16:05 16:43 - - - 17:33 17:43 - - - - 18:43 -

Saint-Méloir Centre 12:34 12:45 12:50 12:50 12:50 12:51 15:40 15:41 16:05 16:06 16:44 16:40 17:02 17:46 17:34 17:44 17:48 17:48 17:50 18:40 18:40 18:44 -
Le Clos au Coq 12:36 12:46 - 12:51 12:51 15:41 16:06 16:41 17:03 17:49 17:49 - 18:41 18:41 -

Les Loges 12:36 12:47 - 12:52 12:52 15:42 16:07 16:42 17:05 17:50 17:50 - 18:42 18:42 -
Les Portes Rouges 12:37 12:48 - 12:53 12:53 15:43 16:08 16:43 17:06 17:51 17:51 - 18:43 18:43 -

Le Buot 12:40 12:50 - 12:55 12:55 15:45 16:10 16:45 17:08 17:53 17:53 - 18:45 18:45 -
Les Nielles 12:42 12:52 - 12:57 12:57 15:47 16:12 16:47 17:11 17:55 17:55 - 18:47 18:47 -
Vaupinel 12:51 17:51 -

Val Ernoul 12:53 17:53 -
Roche 12:54 17:54 -

Moulin de la Roche 12:55 17:55 -
La Catelais 12:55 17:55 -
Les Acres 12:56 17:56 -

La Grande Fontaine 12:59 17:59 -
Le Fougeray 13:02 18:02 18:43


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

